2026 年 1 月吉日

日本獣医循環器学会第 124 回定例大会
 展示・ランチョンセミナーに関するご案内

謹啓

時下、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本学会の活動に対し格別なるご協力
ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

日本獣医循環器学会第 124 回定例大会は、2026 年 7 月 4 日（土）・5 日（日）の 2 日間、一橋講堂に
て開催致します。なお、申込企業様への特典として 1 コマにつき懇親会 1 名様ご招待させていただきま
す。また、引き続き参加者が展示ブースをめぐるスタンプラリーも実施予定です。

日頃お世話になっています貴社の広報の機会として展示、ランチョンセミナーをご用意しました。是
非ご出展いただけますようご検討のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白
記

募集締め切り 2026 年 4 月 20 日（月）

1． 展示・ランチョンセミナー

A.  展示

展示会場：一橋講堂（〒101-8439 東京都千代田区一ツ橋 2-1-2 学術総合センター２F）

     https://www.hit-u.ac.jp/hall/

展示期間：2026 年 7 月 4 日（土）・5 日（日）

展示場所：一橋講堂ロビー、中会議室ロビー
出展詳細：

(ア)  料金：機器展示 1 コマ 110,000 円（税込）

(イ)  寸法：幅 180cm、奥行き 180cm（サイドパネル無し）

(ウ)  備品：社名板、掲示用背面パネルは主催側でご用意します。ご希望がある場合のみ、以下
 のご用意をいたします。

・1 コマにつき机 1 台（W150 cm×D40cm）、イス 2 脚

・電源コンセント（100 V 差込 2 口, 合計 1.0 KW まで）

搬入日時： 2026 年 7 月 4 日（土）9：00〜12:00（予定）＊詳細は改めてご案内申し上げます

搬出日時： 2026 年 7 月 5 日（日）14：30〜16：30（予定）

   ＊展示ブースマップおよび搬入出案内は申込後に改めてご案内申し上げます。

      ＊大会会期中（搬入出時含む）の駐車料金は貴社ご負担にて、何卒ご了承ください。

B. ランチョンセミナー

会場：中会議室

席数：100−150 席程度

料金：165,000 円（税込）

日程：2026 年 7 月 4 日（土）・5 日（日）

時間：60 分（準備、撤収含む）予定

募集：2 社予定

実績：東京 150 名超参加、地方 100 名超参加

来場者：200−300 名想定

オンデマンド動画：会期後配信可

■ランチョンセミナー開催の内容：

●講演の内容は企業・団体にお任せします。セミナー会場内での宣伝活動は自由です。

●セミナーの内容（演題名、講演者等）は、メール配信等において広報を行います。

●そのほか詳細は申込フォームをご覧ください。

2. 申込方法： https://business.form-mailer.jp/fms/54e30fdd325129

3. 締切日： 一般募集締め切り 2026 年 4 月 20 日（月）

締切後に請求書をメールでお送りします。4 月末まで請求書未着の場合は、申込書不受理の可能性が
ございますので、下記事務局までお問い合わせください。

4. 支払方法：銀行振込 ＊下記口座へ 2026 年 5 月 29 日（金）までに、お振込みください。
ゆうちょ銀行
口座記号番号：00110-2-731775
加入者名  ：日本獣医循環器学会大会・講習会

（ニホンシ゛ュウイシ゛ュンカンキカ゛ッカイタイカイ コウシュウ）
＊振込手数料は貴社にてご負担をお願いいたします。

5. 特典：懇親会ご招待

   日時：7 月 4 日（土）18：00-20：00 予定

場所：一橋講堂内

※展示・ランチョンセミナー1 コマにつき 1 名懇親会をご招待いたします。

6. 問合せ先： 日本獣医循環器学会定例大会ヘルプデスク 宛

   〒162-0801 東京都新宿区山吹町 358-5 アカデミーセンター

   E-mail:jsvc-desk@conf.bunken.co.jp
以上